



Hyvät senioriystävät!

Yhdistyksemme syyskokous sujui mallikkaasti. Kokouksessa puhetta johti Erkki Kairinen ja sihteerinä toimi yhdistyksen sihteeri Arvi Teppala rautaisella taidollaan. Syyskokous valitsi minut jatkamaan edelleen yhdistyksen puheenjohtajana. Sydämellinen kiitos kaikille kokoukseen osallistuneille kannatuksesta ja luottamuksesta. Puheenjohtaja ei kuitenkaan yksin pysty toimimaan, vaan tarvitaan myös toimihenkilöitä, jotka puheenjohtajan kanssa jakavat vastuun toiminnasta ja sen kehittamisestä. Kokous valitsikin uudelleen tämän vuoden hallituksen jäsenet, jotka ovat toimintavuoden aikana ahkerasti toimineet yhdistyksemme eri tehtävissä ja ovat omalta osaltaan olleet luomassa yhdistyksessämme ystävällistä ja rentoa ilmapiiriä, jota todella tarvitaan, että saamme uusia jäseniä joukkoomme.

Ikäväkseni täytyy myös todeta, että yhdistyksen toimissa aktiivisesti mukana ollut Arvi Teppala jää toistaiseksi pois hallitustyöskentelystä. Hän on ollut nyt hallituksessa neljä kautta ja oli erovuorossa. Arvi toimii kuitenkin yhdistyksen rahastonhoitajana hallituksen ulkopuolella. Toivon mukaan näemme Arvin uudelleen hallituksessa mahdollisimman pian, koska hallitukseen hänen tilalleen ei saatu uutta jäsentä.

Syyskokous hyväksyi toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2023 hallituksen esittämässä muodossa ja jäsenmaksu on edelleen 20 €.

Senioripiirin syyskokouksessa virallisina edustajina olivat yhdistyksestämme Arvi Teppala ja Erkki Kairinen. Allekirjoittanut oli myös läsnä kokouksessa. Kokouksessa piirin puheenjohtajaksi valittiin edelleen Arja Lystilä Salosta. Piirin toimintasuunnitelmassa kuten yhdistyksessämmekin pyritään myös etsimään keinoja, joilla voidaan saada uusia jäseniä yhdistyksiin.

Ennen kotijoulun viettoa oli vielä yhdistyksen perinteinen joulujuhla Voivalan Juhlakartanossa Kaarinassa ma 19.12.2022 klo 13.00. Meitä oli koolla yhteensä 33. Ilmoittautuneita oli 42, mutta flunssa ja korona aiheuttivat peruutuksia. Jouluisena ohjelmana oli Päivi Korvensyrjän ryhmän esittämä ”Tiernapojat”. Tiernapojat olivat erinomaisen hyvin puvustaneet ja maskeeranneet ja esitys oli muutoinkin erinomainen. Kiitokset Päiville. Joululounas oli herkullinen. Sydämellinen kiitos juhlassa mukana olijoille. Toivon mukaan kaikki osallistujat pääsivät juhlassa joulutunnelmaan.

Tilaisuudessa jaettiin myös senioripiirin myöntämät hopeiset ansiomerkit Sakari Vornaselle; monen vuoden toiminnantarkastustyöstä sekä aktiivisesta osallistumisesta yhdistyksen toimintaan. Hopeisen ansiomerkin sai myös allekirjoittanut. Yhdistyksemme hallitus on myöntänyt pronssiset ansiomerkit Hilma Kinnaselle, Päivi Korvensyrjälle ja Asko Nikanderille, jotka toimitetaan heille sopivassa tilaisuudessa.

Yhdistyksen toimihenkilöt tekevät vapaaehtoisesti arvokasta työtä jäsentemme hyvinvoinnin vuoksi. Joulujuhlassa muistettiin ja kiitettiin hallituksen varapuheenjohtajaa Diana Eloa ja jäseniä Matti Puusaa ja Marja-Leena Tapiota sekä digikerho-ohjaaja Erkki Kairista. Yhdistyksen pitkäaikainen sihteeri ja taloudenhoitaja sekä keilakerho-ohjaaja Arvi Teppala, yhdistyksen emäntä ja matkavastaava Heli Kavalto, Koukkupolvien kerho-ohjaaja Leena Teppala, Kespelit -kerhonohjaaja Heimo Hiirsalmi ja Boccia -kerhonohjaaja Seija Seppälä olivat poissa juhlasta, mutta heille toimitetaan muistamiset ja kiitokset myöhemmin.

Meillä oli myös Waltteri Torikan ja Tuuli Takalan joulukonsertti Turun konserttitalossa la 17.12.2022 klo 19.00. Konserttiin ilmoittautuneita oli 21, joista peruuntui 3. Konsertti oli tunnelmallinen ja viritti hyvin joulutunnelmaan.

Uusi vuosi on tulossa ja uusi toimintavuosi alkaa pian taas uudenvuoden juhlinnan jälkeen. Erityisesti kannattaa tutustua ja osallistua kerhojen toimintaan. Ohjelmakalenteri jäsenkirjelähetyksen liitteenä. Tervetuloa rohkeasti mukaan!

Senioritreffit tiistaina Pontelassa 17.1. 2023. klo 12.00. Tapio Manninen tulee sanoin ja kuvin kertomaan meille Piikkiön historiaa. Kuntokortti arvonta. Kahvitarjoilu, arvonta ja tuolijumppaa. Tervetuloa mukaan ja tuo ystäväsiikin. Seuraavat Senioritreffit 21.2., 21.3., 18.4., ja 16.5.

Keväällä Senioritreffeillä VIININMAISTAJAISET, johon voi tuoda ystäviäkin mukaan. Tarkemmat tiedot ajankohdasta keväällä.

Boccia-kerho kokoontuu maanantaisin klo 9 – 12 Pontelassa, alkaen 9.1.2023

Kuntokerho Koukkupolvet keskiviikkoisin klo 11.15 – 12.45 Visiitin kuntosalissa alkaen 11.1.2023.

Kaatajat keilakerho kokoontuu joka toinen maanantai alkaen 9.1.2023 klo 13.30 - 15.00 Kupittaa Keilahallissa. Ilmoittaudu Arvi Teppalalle puh. 040 551 3931

Kespelet pelikerho kokoontuu joka toinen torstai alkaen 12.1.2023 klo 14.00 - 17.00 Piikkiön kirjastossa

Digi-kerho, jossa tutustutaan älypuhelimesta löytyviin arkea hyödyttäviin appeihin kokoontuu joka toinen keskiviikko alkaen 11.1.2023 klo 15.30 - 17.00 Pontelassa, ei kuitenkaan 8.3.2023.

Lounaskerho kokoontuu tiistaisin 24.1., 28.2, 28.3., 25.4., 23.5. klo 13.00 Tuorlan majatalossa.

Musiikkikerho kokoontuu tiistaisin alkaen 3.1. klo 10.30 Pontelassa ja seuraavina ajankohtina 7.2., 7.3., 4.4., ja 2.5. Pontelassa

Muistatthän seurata Piikkiön Seniorien omia kotisivuja ja facebookia, joita ylläpitää Marja-Leena Tapio. <https://piikkio.senioriyhdistys.fi/> ja [facebook.com/piikkionseniorit](https://www.facebook.com/piikkionseniorit)

Hyvä senioriystäväni, kuluva vuosi alkaa olla loppuillaan, sydämellinen kiitos Sinulle mukanaolosta toiminnassamme.

Täällä pohjoisen taivaan alla talvi pesee ympäriltämme värit. Me kuljemme läpi pitkien harmaiden päivien. Sitten saapuu joulu. Se rientää pimeyden keskelle kuin punaposkinen ystävä. Antaa meille syyn sytyttää kynttilät, kokoontua yhteen ja saada voimaa toisistamme. Talven pimeimpänä hetkenä joulu muistuttaa meitä valosta ja pelastuksesta. Se lupaa, että meidän ei tarvitse pärjätä yksin. Sillä joulu tuo mukanaan lahjoista tärkeimmän. Joulu tuo rakkauden lisäksi toivon.

Toivon Sinulle ja läheisillesi siunattua ja tunnelmallista joulun aikaa sekä kaikkea hyvää uudelle alkavalle vuodelle 2023. Pidetään huolta toisistamme.

Ystävällisin terveisin Piikkiön Seniorit

*Anita Kairinen
puheenjohtaja*

*anita.kairinen@elisanet.fi
puh. 040 774 2757*

